
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 14 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
OGGETTO: Elezioni Regionali del 25 maggio 2014. 
 Delimitazione ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di 
 propaganda a coloro che partecipano alla competizione elettorale con liste. 
 
 
 
 L’anno duemilaquattordici addì due del mese di maggio alle ore 7,45 convocata nei 

modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

 Fatto l’appello nominale, risultano presenti il Vicesindaco Zucco e gli Assessori 

Andreoletti e Giambone, mentre risultano assenti il Sindaco e l’Assessore Ferrari; assiste 

il Segretario Comunale, dr. Aina Paolo. 

 

Riconosciuto il numero legale, il Vicesindaco assume la presidenza e, dichiarata 

aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a deliberare sull’argomento indicato in 

oggetto. 

 

 



OGGETTO: Elezioni Regionali del 25 maggio 2014. 

 Delimitazione ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di 

 propaganda a coloro che partecipano alla competizione elettorale con liste. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 11, in data 24.04.2014 con la quale vennero 

stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da delle liste ammesse. 

Vista la legge 4.4.1956, n. 212 modificata con legge 24.4.1975, n. 130. 

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno. 

Vista la Prefettizia n.0020388 del 02.05.2014 con la quale vengono comunicate le liste regionali e 

provinciali ammesse alle Elezioni Regionali del 25 maggio 2014. 

Visto il parere favorevole espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell'art.49, 

primo comma, del T.U. n. 267/2000. 

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 

 

1) di delimitare gli spazi, stabiliti con la deliberazione in narrativa, nelle dimensioni di ml. 2 di 

altezza per ml. 3,00 di base per le liste regionali ammesse all’elezione in oggetto; 

 

2) di ripartire gi spazi di cui al punto 1) in sei sezioni, aventi le dimensioni di ml. 1,00 di altezza 

per ml. 1 di base, provvedendo alla numerazione, da sinistra a destra, su due linee orizzontali, 

come da successivo prospetto “A”; 

 

3) di delimitare gli spazi, stabiliti con la deliberazione in narrativa, nelle dimensioni di ml. 2 di 

altezza per ml. 16,00 di base per le liste provinciali ammesse all’elezione in oggetto; 

 

4) di ripartire gi spazi di cui al punto 3) in sedici sezioni, avente le dimensioni di ml. 2,00 di 

altezza per ml. 1 di base, provvedendo alla numerazione, da sinistra a destra, su una linea 

orizzontale, come da successivo prospetto “B”; 

 

 

 

 

Successivamente, riscontrata l’urgenza di ottemperare ai dispositivi di legge, la Giunta Comunale 

delibera di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, quarto 

comma, del T.U. n. 267/2000. 

 



 

PROSPETTO “A” 

 

N.  

della 

Sezione 

 

LISTA AMMESSA 

1 L’Altro Piemonte a Sinistra 

2 NCD – UDC 

3 Fratelli d’Italia Alleanza Nazionale 

4 Chiamparino Presidente 

5 Movimento 5 Stelle 

6 Centro Destra per Pichetto 

 

 

PROSPETTO “B” 

 

N.  

della 

Sezione 

 

LISTA AMMESSA 

1 Lista n.1: L’Altro Piemonte a Sinistra 

2 Lista n.2: Nuovo Centro Destra 

3 Lista n.3: Fratelli d’Italia 

4 Lista n.4: Chiamparino per il Piemonte 

5 Lista n.5: Partito Democratico 

6 Lista n.6: Scelta Civica 

7 Lista n.7: Moderati per Chiamparino 

8 Lista n.8: Italia dei Valori 

9 Lista n.9: Sinistra ecologia Libertà 

10 Lista n.10: Movimento 5 Stelle 

11 Lista n.11: Destre Unite per Pichetto 

12 Lista n.12: Grande Sud 

13 Lista n.13: Verdi Verdi per Pichetto 

14 Lista n.14: Pensionati per Pichetto 

15 Lista n.15: Lega Nord 

16 Lista n.16: Forza Italia 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 02.05.2014 

              
 
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il 
09.05.2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 09.05.2014 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.f. 

  F.to (Aina dr. Paolo) 
 
  …………………………………. 
 
Data 02.05.2014 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 02.05.2014 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 02.05.2014 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 

 


